

|                                                                                                                                                        |                                                                                                      |                                                      |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br>Kuratorium Oświaty w Lublinie<br>3 Maja 6<br>20-078 Lublin<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>006473202 | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br>jednostki budżetowej<br><br>sporządzony na dzień 31/12/2018 r. | Adresat:<br><br>Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie |  |
|                                                                                                                                                        | Stan na koniec roku<br>poprzedniego                                                                  | Stan na koniec roku<br>bieżącego                     |  |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                                                                              | 6 276,86                                                                                             | 10 443,94                                            |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                              | 0,00                                                                                                 | 0,00                                                 |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                             | 0,00                                                                                                 | 0,00                                                 |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                          | 0,00                                                                                                 | 0,00                                                 |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                  | 0,00                                                                                                 | 0,00                                                 |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                    | 0,00                                                                                                 | 0,00                                                 |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                            | 6 276,86                                                                                             | 10 443,94                                            |  |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                                                                                     | 13 753 710,99                                                                                        | 14 084 846,53                                        |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                         | 154 819,37                                                                                           | 164 685,82                                           |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                       | 794 287,47                                                                                           | 668 061,46                                           |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                       | 2 579 671,52                                                                                         | 2 640 098,78                                         |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                   | 24 734,15                                                                                            | 24 799,57                                            |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                       | 7 520 264,92                                                                                         | 7 724 124,88                                         |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                         | 1 573 914,47                                                                                         | 1 623 608,40                                         |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                        | 114 985,74                                                                                           | 165 790,90                                           |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                         | 0,00                                                                                                 | 0,00                                                 |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                             | 991 033,35                                                                                           | 1 073 676,72                                         |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                | 0,00                                                                                                 | 0,00                                                 |  |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)                                                                                                      | -13 747 434,13                                                                                       | -14 074 402,59                                       |  |

|                                                                                                                                                                 |                |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                                                                                               | 28 985,79      | 18 202,69      |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00           | 0,00           |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 28 985,79      | 18 202,69      |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00           | 0,00           |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 0,00           | 0,00           |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)                                                                                                             | -13 718 448,34 | -14 056 199,90 |
| G. Przychody finansowe                                                                                                                                          | 0,00           | 0,00           |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 0,00           | 0,00           |
| H. Koszty finansowe                                                                                                                                             | 0,00           | 0,00           |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 0,00           | 0,00           |
| I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | -13 718 448,34 | -14 056 199,90 |
| J. Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00           | 0,00           |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| L. Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | -13 718 448,34 | -14 056 199,90 |

Główny Księgowy

Marta Janeczko

26-03-2019 15:26:33

Kierownik Jednostki

Teresa Misiuk

27-03-2019 15:29:42